
Rheinland-Pfalz und Hessische Meisterschaft im Wasserspringen
Trier, 27.01.-29.01.2023

1 / Vielseitigkeit / Team - 3m und Turm - Jugend C/D -  
mixed  (Alter 10-13/JG 2010-2013)

   Curda, David /2010/ Mainzer Schwimmverein 01 e.V.
   Ceremnov, Mila /2012/ Mainzer Schwimmverein 01 e.V.

   1.  612B  5m  2,0   5' 5' 5' 5' 5'  33,00  
   2.  101B  5m  2,0   3' 3' 4  4  3'  22,00     55,00
   3. 5132D  3m  2,1   4  3' 3' 4' 5   25,20     80,20
   4.  201C  3m  1,7   4  4  4' 4  3'  20,40    100,60
   5.  403C  5m  2,2   4' 4' 4' 5  5   30,80    131,40
   6.  301C  3m  1,8   5  5' 6  4  3'  26,10    157,50

2 / Vielseitigkeit / Team - 3m und Turm - Jugend A/B -  
mixed  (Alter 14-18/JG 2005-2009)

   Schöneich, Malte /2007/ Mainzer Schwimmverein 01 e.V.
   Zügel, Alexandra /2007/ Mainzer Schwimmverein 01 e.V.

   1. 5132D  3m  2,0   5' 6' 6' 6' 6'  39,00  
   2.  201B  3m  2,0   6  6  6' 5  6   36,00     75,00
   3.  105B  5m  2,6   7  7  7  7  6'  54,60    129,60
   4.  301B  3m  1,9   4' 5  5  4' 5'  27,55    157,15
   5.  405C  5m  3,1   6  6  4' 5  5'  51,15    208,30
   6.  612B  5m  1,7   7' 7  7' 6' 6'  35,70    244,00

   Keller, Greta /2008/ SSV Trier 1932 e.V.
   Feltes, Leo /2007/ SSV Trier 1932 e.V.

   1.  203C  3m  2,0   5' 6' 6  5  5'  34,00  
   2. 5231D  3m  2,0   6  6  5' 5' 6   35,00     69,00
   3.  303C  3m  2,0   5  5  5' 5  5'  31,00    100,00
   4.  105C  3m  2,2   5  6  6  5' 6   38,50    138,50
   5.  403C  5m  2,2   6  6' 6  6' 6   40,70    179,20
   6.  612B  5m  1,7   6  6  6' 7  6'  32,30    211,50

3 / Vielseitigkeit / Team - 3m und Turm - Offen -  mixed  
(Alter 12 und älter/JG bis 2011)

   Keller, Lars /2005/ SSV Trier 1932 e.V.
   Schmitt, Lena-Emily /2005/ SSV Trier 1932 e.V.

   1.  103B  5m  2,0   7' 8' 8  7  8   47,00  
   2.  612B  5m  2,0   3' 6  6' 5  4   30,00     77,00
   3.  305C  3m  2,8   6' 6' 8  6' 7   56,00    133,00
   4. 5331D  3m  2,1   6  6' 6' 5' 6   38,85    171,85
   5.  205C  3m  2,8   6' 7  7  6' 7   57,40    229,25
   6.  403B  3m  2,1   7  7' 6' 6' 6'  42,00    271,25

   Bollé, Lilly /2002/ SV Gelnhausen
   Bollé, Maxim /2005/ SV Gelnhausen

   1.  201B  3m  2,0   4  5' 6  5  4'  30,00  
   2.  301B  3m  2,0   3' 5  4' 4' 4   26,00     56,00
   3.  403C  3m  1,9   5' 6  5' 6  6   33,25     89,25
   4. 5211A  3m  2,0   3' 2' 3  4' 4   21,00    110,25
   5.  612C  5m  1,5   4' 5  5  5  5   22,50    132,75
   6.  105C  5m  2,4   5  5  3' 4' 4'  33,60    166,35

   Batzer, Jakob /2002/ Mainzer Schwimmverein 01 e.V.
   Zügel, Alexandra /2007/ Mainzer Schwimmverein 01 e.V.

   1. 5231D  5m  2,0   7  8  8  7' 7'  46,00  
   2.  612B  5m  2,0   7  8  7' 7  7   43,00     89,00
   3.  205C  5m  3,0   6  6  7  6  6   54,00    143,00
   4.  403B  3m  2,1   4  4  4' 4' 5   27,30    170,30
   5.  305B  3m  3,0   6  7' 7' 6' 6   60,00    230,30
   6.  103B  5m  1,7   6' 6  6  7  6'  32,30    262,60

5 / 3-Meter / Jugend C  männlich  (Alter 12-13/JG 2010-2011)

   Zinecker, Jakob /2010/ Mainzer Schwimmverein 01 e.V.

   1.  103B  3m  1,6   6' 6  5' 6  5'  28,00  
   2.  201B  3m  1,8   5' 6  5  6' 6'  32,40     60,40
   3.  301B  3m  1,9   5  5' 5  5  5   28,50     88,90
   4.  401B  3m  1,4   6  5' 5  6  7   24,50    113,40
   5. 5231D  3m  2,0   6' 6  5' 5' 6'  36,00    149,40
   6.  105C  3m  2,2   6' 5' 5  5' 5'  36,30    185,70
   7.  403B  3m  2,1   4  3  3' 4  4'  24,15    209,85
   8.  303C  3m  2,0   5' 5  5' 7  5   32,00    241,85

   Lenz, David /2011/ Turngemeinde Oberlahnstein

   1.  101C  3m  1,4   5  4' 5  5' 5   21,00  
   2.  401B  3m  1,4   4  4  3' 3' 4   16,10     37,10
   3.  202A  3m  1,8   4  4  4  5  5   23,40     60,50
   4.  302C  3m  1,7   4  3' 4  3  3'  18,70     79,20
   5. 5121D  3m  1,8   1' 1  2  1' 2    9,00     88,20
   6.  103B  3m  1,6   3' 4  4  4  3'  18,40    106,60
   7.  403C  3m  1,9   3' 4  4  3  3   19,95    126,55
   8.  204C  3m  2,0   1' 0' 2' 1  2    9,00    135,55

   Curda, David /2010/ Mainzer Schwimmverein 01 e.V.

   1.  101B  3m  1,5   5  5' 5' 5' 5   24,00  
   2.  201C  3m  1,7   5' 4' 5' 6  4'  26,35     50,35
   3.  301B  3m  1,9   4' 4  5  5  5   27,55     77,90
   4.  401B  3m  1,4   7  7  7  7' 7   29,40    107,30
   5. 5132D  3m  2,1   4' 4' 4  5' 3   27,30    134,60
   6.  103B  3m  1,6   7' 7  6' 7  7   33,60    168,20
   7.  403C  3m  1,9   6' 6  5' 6' 6'  36,10    204,30
   8.  302C  3m  1,7   6' 5  6' 6  6'  32,30    236,60

   Festa, Dario /2011/ SSV Trier 1932 e.V.

   1.  101C  3m  1,4   5' 4' 6  4' 5   21,00  
   2.  401C  3m  1,3   4  4' 4  2' 5   16,25     37,25
   3.  201C  3m  1,7   3' 3' 4  4' 4   19,55     56,80
   4.  301C  3m  1,8   2' 3  2' 2' 2'  13,50     70,30
   5. 5211A  3m  2,0   2' 4' 3  3' 3   19,00     89,30
   6.  103C  3m  1,5   4' 4  4  4  4   18,00    107,30
   7.  403C  3m  1,9   4' 5  3' 4  5   25,65    132,95
   8.  202C  3m  1,6   4  3  2  3  5'  16,00    148,95

   Obbad, Rayan /2010/ Mainzer Schwimmverein 01 e.V.

   1.  201B  3m  1,8   6' 5' 6  6' 7   34,20  
   2.  301B  3m  1,9   6' 6  6  5  6   34,20     68,40
   3.  103B  3m  1,6   6' 5' 6' 7  7   32,00    100,40
   4.  403B  3m  2,1   7' 7' 7  7  7   45,15    145,55
   5. 5132D  3m  2,1   6' 6  6  6' 6   38,85    184,40
   6.  105C  3m  2,2   7  7' 8  8  7'  50,60    235,00
   7.  205C  3m  2,8   5  4' 4  4' 5   39,20    274,20
   8. 5134D  3m  2,5   4  3  3  5' 6'  31,25    305,45

6 / 1-Meter / Jugend B  weiblich

   Focken, Fenja /2009/ Mainzer Schwimmverein 01 e.V.

   1.  101C  1m  1,2   5  4' 4' 4' 4'  16,20  
   2.  201C  1m  1,5   4  4  4' 4' 4   18,75     34,95
   3.  301C  1m  1,6   5  4' 5  5  4   23,20     58,15
   4.  401C  1m  1,4   5' 6  6  5' 5'  23,80     81,95
   5. 5211A  1m  1,8   2  1  1  1' 1    6,30     88,25
   6.  103C  1m  1,6   2' 1  3' 3  3   13,60    101,85
   7.  302C  1m  1,6   4  3' 4  4  4   19,20    121,05
   8.  402C  1m  1,6   6  6  6  5' 5'  28,00    149,05

   Schmidt, Nelly /2009/ SSV Trier 1932 e.V.

   1.  101C  1m  1,2   7  6  7' 8  7'  26,40  
   2.  401C  1m  1,4   6  5  6  6  5'  24,50     50,90
   3.  201C  1m  1,5   4  4' 4' 3' 4   18,75     69,65
   4.  301C  1m  1,6   5' 6  6' 6' 6'  30,40    100,05
   5. 5211A  1m  1,8   1' 1  0' 1' 1'   7,20    107,25
   6.  103C  1m  1,6   7  5' 6' 7  6'  32,00    139,25
   7.  402C  1m  1,6   4' 4  6  6' 6   26,40    165,65
   8.  202C  1m  1,5   6  5' 5' 6  5'  25,50    191,15

   Welter, Lea /2009/ SSV Trier 1932 e.V.

   1.  101B  1m  1,3   6' 6  6  5' 5   22,75  
   2.  401B  1m  1,5   4  3  4' 3  3   15,00     37,75
   3.  201C  1m  1,5   5  5  5  5  4'  22,50     60,25
   4.  301C  1m  1,6   5  5  4' 5' 5   24,00     84,25
   5. 5211A  1m  1,8   3' 4  4  4  4   21,60    105,85
   6.  103C  1m  1,6   6' 6  5' 6' 6   29,60    135,45
   7.  402C  1m  1,6   5' 5  5' 5  5   24,80    160,25
   8.  202C  1m  1,5   4' 4  5  3' 4'  19,50    179,75

   Röder, Jersey /2009/ SV Gelnhausen

   1.  101B  1m  1,3   7  7' 5' 6' 6'  26,00  
   2.  201B  1m  1,6   4  4' 4' 5  5   22,40     48,40
   3.  302C  1m  1,6   3' 3' 4  5' 4   18,40     66,80
   4.  401B  1m  1,5   5' 6  6  7  6   27,00     93,80
   5. 5211A  1m  1,8   6' 7  6  5' 6   33,30    127,10
   6.  103C  1m  1,6   4' 5  4  4  4   20,00    147,10
   7.  202B  1m  1,6   5' 6  5  5' 6   27,20    174,30
   8.  402C  1m  1,6   5' 5  5  5' 5   24,80    199,10

   Keller, Greta /2008/ SSV Trier 1932 e.V.

   1.  103B  1m  1,7   7  6' 6' 7  6   34,00  
   2.  201B  1m  1,6   5' 5' 6  6' 6   28,00     62,00
   3.  301B  1m  1,7   4' 4  4' 4' 4   22,10     84,10
   4.  401B  1m  1,5   4' 4' 5  6' 6   23,25    107,35
   5. 5221D  1m  1,7   4' 3' 5  5  4'  23,80    131,15
   6.  203C  1m  2,0   5  4  4  5  4'  27,00    158,15
   7.  403C  1m  2,2   5  4  4  5  4   28,60    186,75
   8.  104C  1m  2,2   3  2  3' 2' 2   16,50    203,25
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Rheinland-Pfalz und Hessische Meisterschaft im Wasserspringen
Trier, 27.01.-29.01.2023

7 / 1-Meter / Jugend B  männlich

   Götz, Finn Anton /2008/ Mainzer Schwimmverein 01 e.V.

   1.  103B  1m  1,7   5  5' 5  5' 5'  27,20  
   2.  201C  1m  1,5   5' 4' 5' 4' 5   22,50     49,70
   3.  301C  1m  1,6   4' 3' 4  4' 4   20,00     69,70
   4.  401B  1m  1,5   5' 5  5  5  5   22,50     92,20
   5. 5211A  1m  1,8   3' 2  4  1  2   13,50    105,70
   6.  104C  1m  2,2   5' 5  6  5' 5'  36,30    142,00
   7.  402C  1m  1,6   5  4' 5  5' 5   24,00    166,00
   8.  203C  1m  2,0   1  0' 1  1' 1    6,00    172,00
   9.  302C  1m  1,6   5  4' 5  6  5'  24,80    196,80

   Schultheis,Gideon /2008/ SV Gelnhausen

   1.  103B  1m  1,7   6  6  6  7  6'  31,45  
   2.  201B  1m  1,6   4  4' 5  4' 4'  21,60     53,05
   3.  301B  1m  1,7   3  3' 4  4' 3   17,85     70,90
   4.  401B  1m  1,5   6  6' 5  6  6   27,00     97,90
   5. 5132D  1m  2,2   5' 6  6  5' 5'  37,40    135,30
   6.  105C  1m  2,4   7' 7' 7' 7  6'  52,80    188,10
   7.  203B  1m  2,3   5' 5' 5' 5  4'  36,80    224,90
   8.  303C  1m  2,1   2' 2  2' 2' 2'  15,75    240,65
   9.  405C  1m  3,1   5  5  5  5  5   46,50    287,15

   Weiss, Matteo /2009/ Mainzer Schwimmverein 01 e.V.

   1.  103B  1m  1,7   6  5' 5  6' 6'  30,60  
   2.  201B  1m  1,6   6' 6  5' 7  7   31,20     61,80
   3.  301B  1m  1,7   7  6  6' 7' 6'  34,00     95,80
   4.  401B  1m  1,5   6' 5  6  6' 6'  28,50    124,30
   5. 5132D  1m  2,2   4  4  4  5' 5   28,60    152,90
   6.  203C  1m  2,0   6' 6  6  6' 6'  38,00    190,90
   7.  303C  1m  2,1   6' 6  5' 6  5'  36,75    227,65
   8.  105C  1m  2,4   5' 5  5  5  4'  36,00    263,65
   9. 5223D  1m  2,3   6' 6  6  7  7   44,85    308,50

   Grutza, Ingmar /2009/ Mainzer Schwimmverein 01 e.V.

   1.  101C  1m  1,2   5' 5  6  4' 5   18,60  
   2.  201C  1m  1,5   3  2' 3  2' 2   12,00     30,60
   3.  301C  1m  1,6   5' 4' 4' 4' 5   22,40     53,00
   4.  401C  1m  1,4   5  5  4' 5' 5   21,00     74,00
   5. 5211A  1m  1,8   4  4  4  4  4   21,60     95,60
   6.  103C  1m  1,6   5' 6  4' 5' 5'  26,40    122,00
   7.  202C  1m  1,5   4' 4  3' 4  4   18,00    140,00
   8.  302C  1m  1,6   3  2  3  3' 3'  15,20    155,20
   9. 5121D  1m  1,7   3' 3  3' 2' 2   15,30    170,50

   Abels, Konstantin /2008/ SV Gelnhausen

   1.  103B  1m  1,7   5  6  5' 5' 6   28,90  
   2.  201B  1m  1,6   4  4' 5  5' 4'  22,40     51,30
   3.  301B  1m  1,7   5  6  5' 6  6   29,75     81,05
   4.  401B  1m  1,5   5  5' 5  6  5'  24,00    105,05
   5. 5211A  1m  1,8   6' 6' 5  5' 6   32,40    137,45
   6.  104C  1m  2,2   1  1  2' 3' 1'  11,00    148,45
   7.  203C  1m  2,0   4  3' 3' 3  3   20,00    168,45
   8.  303C  1m  2,1   3  3' 3' 3  3   19,95    188,40
   9.  403C  1m  2,2   3  3' 3' 4  4   24,20    212,60

   Teichmann, Anton /2009/ Mainzer Schwimmverein 01 e.V.

   1.  101C  1m  1,2   6  5  5  6  6   20,40  
   2.  301C  1m  1,6   4' 4' 4' 5  4'  21,60     42,00
   3.  401C  1m  1,4   5  5  4' 5  5   21,00     63,00
   4.  201C  1m  1,5   5' 4' 4  4  4   18,75     81,75
   5. 5121D  1m  1,7   4' 4  4  4' 4'  22,10    103,85
   6.  103C  1m  1,6   6  5' 4  6  5   26,40    130,25
   7.  302C  1m  1,6   5  4' 5  5  4'  23,20    153,45
   8.  202C  1m  1,5   5' 5  4  5  5   22,50    175,95
   9.  402C  1m  1,6   4' 4  4  5  4'  20,80    196,75

8 / 3-Meter / Jugend A  weiblich

   Schmitt, Lena-Emily /2005/ SSV Trier 1932 e.V.

   1.  103B  3m  1,6   6' 6' 7  6  5'  30,40  
   2.  401B  3m  1,4   6  6' 7  7  7'  28,70     59,10
   3.  201B  3m  1,8   5' 6  7' 6  6   32,40     91,50
   4.  301B  3m  1,9   6' 5' 6' 5' 6   34,20    125,70
   5. 5231D  3m  2,0   5  5' 5' 5  5'  32,00    157,70
   6.  203C  3m  1,9   5  5  5  4  4'  27,55    185,25
   7.  403B  3m  2,1   6  5' 6' 5' 6   36,75    222,00
   8.  105C  3m  2,2   5  5  5' 4  5   33,00    255,00
   9. 5331D  3m  2,1   5' 5  5' 6  5'  34,65    289,65

9 / 3-Meter / Jugend A  männlich

   Bollé, Maxim /2005/ SV Gelnhausen

   1.  103B  3m  1,6   6  6' 6  5  5'  28,00  
   2.  201B  3m  1,8   5  5  5' 5' 6   28,80     56,80
   3.  301B  3m  1,9   5' 5  6  5  5'  30,40     87,20
   4.  401B  3m  1,4   5  5  6  5' 5'  22,40    109,60
   5. 5231D  3m  2,0   0  0  0  0  0    0,00    109,60
   6.  105B  3m  2,4   5' 5  5  4' 4   34,80    144,40
   7.  203B  3m  2,2   3  2  4' 2' 3   18,70    163,10
   8.  303B  3m  2,3   1  0' 2  1  1'   8,05    171,15
   9.  403C  3m  1,9   5  4' 6  5' 5   29,45    200,60
  10. 5132D  3m  2,1   1' 0' 1' 0  0'   5,25    205,85

   Keller, Lars /2005/ SSV Trier 1932 e.V.

   1.  105B  3m  2,4   8  7  7  7' 7   51,60  
   2.  401B  3m  1,4   6  6  7' 7' 7'  29,40     81,00
   3.  201B  3m  1,8   8' 8  8' 8  7   44,10    125,10
   4.  301B  3m  1,9   9  9  8' 8' 8'  49,40    174,50
   5. 5231D  3m  2,0   7' 7  7  7  7   42,00    216,50
   6.  107C  3m  2,8   8  7  7  7  7   58,80    275,30
   7.  405C  3m  2,7   7  6  6  6  6'  49,95    325,25
   8.  205C  3m  2,8   6  5' 7  6' 6   51,80    377,05
   9.  305C  3m  2,8   2' 2  5  3  3'  25,20    402,25
  10. 5132D  3m  2,1   7' 6  8' 8  7   47,25    449,50

   Schöneich, Malte /2007/ Mainzer Schwimmverein 01 e.V.

   1.  103B  3m  1,6   7' 6' 7' 6' 6'  32,80  
   2.  201B  3m  1,8   6  5' 6' 5' 6'  32,40     65,20
   3.  301B  3m  1,9   6  5' 7' 5  5'  32,30     97,50
   4.  403B  3m  2,1   6  6' 7  6  6'  39,90    137,40
   5. 5132D  3m  2,1   6' 6  6' 5' 5   37,80    175,20
   6.  405C  3m  2,7   7  6' 7' 6' 7   55,35    230,55
   7.  105B  3m  2,4   6  6' 5  5' 5'  40,80    271,35
   8.  205C  3m  2,8   5  4' 4' 4  5   39,20    310,55
   9.  305C  3m  2,8   8  7' 7' 6' 6'  60,20    370,75
  10. 5231D  3m  2,0   2  2' 4' 3' 4   20,00    390,75

   Feltes, Leo /2007/ SSV Trier 1932 e.V.

   1.  103B  3m  1,6   6' 6  7' 8  7'  34,40  
   2.  201C  3m  1,7   5' 6  5' 5  5   27,20     61,60
   3.  301C  3m  1,8   5  4' 3' 4  5   24,30     85,90
   4.  401B  3m  1,4   4' 5  5  4' 4'  19,60    105,50
   5. 5132D  3m  2,1   1  0' 4' 3  3   14,70    120,20
   6.  105C  3m  2,2   6' 6  6' 5' 6   40,70    160,90
   7.  203C  3m  1,9   5  6  6  5' 6   33,25    194,15
   8.  303C  3m  2,0   4  3' 4' 3  3   21,00    215,15
   9.  403C  3m  1,9   5' 5  5' 6  5   30,40    245,55
  10. 5233D  3m  2,4   5  4' 4' 4  4   31,20    276,75

10 / Turm / Frauen

   Zügel, Alexandra /2007/ Mainzer Schwimmverein 01 e.V.

   1.  612B  5m  1,7   7  6' 5' 6' 7   34,00  
   2. 5231D  5m  2,1   6' 6  6  6' 6'  39,90     73,90
   3.  301B  5m  1,7   5' 5  5  5  5'  26,35    100,25
   4.  403C  5m  2,2   6' 5' 5' 5' 6   37,40    137,65
   5.  103B  5m  1,7   7  6' 6  7  7   34,85    172,50

   Keller, Greta /2008/ SSV Trier 1932 e.V.

   1.  105C  5m  2,4   3' 4' 3' 4' 4   28,80  
   2.  403C  5m  2,2   6  6  5  5' 6   38,50     67,30
   3.  301C  5m  1,6   6' 6  6  5' 5'  28,00     95,30
   4.  203C  5m  2,0   6' 5' 5' 5  5   32,00    127,30
   5.  612B  5m  1,7   5' 5' 5' 5' 6   28,05    155,35

11 / Turm / Männer

   Batzer, Jakob /2002/ Mainzer Schwimmverein 01 e.V.

   1.  105B  5m  2,6   7' 7  6' 6' 7'  54,60  
   2.  205C  5m  3,0   5' 5  4' 6  6   49,50    104,10
   3.  624C  5m  2,6   7' 7' 7  7  7   55,90    160,00
   4.  405C  5m  3,1   7' 7  7  6' 6'  63,55    223,55
   5. 5231D  5m  2,1   7' 6' 7' 7  7'  46,20    269,75
   6.  301B  5m  1,7   6' 6  6  6  7   31,45    301,20

   Keller, Lars /2005/ SSV Trier 1932 e.V.

   1.  403B  5m  2,4   4' 4  3' 3  3'  26,40  
   2.  105C  5m  2,4   4' 4' 4' 5  5   33,60     60,00
   3.  203B  5m  2,3   5  5' 4' 5  4'  33,35     93,35
   4.  303C  5m  2,1   4' 4' 5  4  4   27,30    120,65
   5. 5231D  5m  2,1   5  5  4' 7  6'  34,65    155,30
   6.  622B  5m  2,0   5' 5' 5  4' 4'  30,00    185,30
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   Pfeifer, Elias /2003/ SSV Trier 1932 e.V.

   1.  105C  5m  2,4   3  3' 4  2' 2'  21,60  
   2.  403B  5m  2,4   4' 6  5  4' 4'  33,60     55,20
   3.  201B  5m  1,6   6  5' 5' 5  5   25,60     80,80
   4.  301B  5m  1,7   4' 6  5' 3' 4'  24,65    105,45
   5. 5231D  5m  2,1   6  5' 5  5  5   32,55    138,00
   6.  612B  5m  1,7   6  6' 7  5' 6   31,45    169,45

   Schöneich, Malte /2007/ Mainzer Schwimmverein 01 e.V.

   1.  105B  5m  2,6   7  6  6  7  7   52,00  
   2.  405C  5m  3,1   5' 5' 4' 5' 5'  51,15    103,15
   3.  203B  5m  2,3   5  5  5' 5' 5   35,65    138,80
   4.  301B  5m  1,7   4' 5  4' 5  5   24,65    163,45
   5.  612B  5m  1,7   7' 7  7  7' 7'  37,40    200,85
   6. 5132D  5m  2,2   5' 5  5' 5' 5'  36,30    237,15

   Weiss, Matteo /2009/ Mainzer Schwimmverein 01 e.V.

   1.  612B  5m  1,7   6  5' 6  6  6'  30,60  
   2.  105C  5m  2,4   5' 5  5  7  6   39,60     70,20
   3.  203C  5m  2,0   6  5  5  6  6   34,00    104,20
   4.  303C  5m  2,1   7  5' 6  6' 6'  39,90    144,10
   5.  403C  5m  2,2   5' 5' 4' 6  5'  36,30    180,40
   6. 5233D  5m  2,5   3' 4  3' 3' 3'  26,25    206,65

   Curda, David /2010/ Mainzer Schwimmverein 01 e.V.

   1.  103B  5m  1,7   7  6' 6' 6  6'  33,15  
   2.  201C  5m  1,5   7  6' 8  8  8   34,50     67,65
   3.  301B  5m  1,7   4  4' 3' 5  5   22,95     90,60
   4.  612B  5m  1,7   6' 6  6  7  7   33,15    123,75
   5. 5132D  5m  2,2   4  4' 3' 3' 4   25,30    149,05
   6.  403C  5m  2,2   6  5' 5  4' 6'  36,30    185,35

   Feltes, Leo /2007/ SSV Trier 1932 e.V.

   1.  403C  5m  2,2   5' 5' 5  5' 5   35,20  
   2.  201C  5m  1,5   5  5  5  4  4'  21,75     56,95
   3.  301C  5m  1,6   5' 5  4  4  4'  21,60     78,55
   4. 5231D  5m  2,1   4  4  3' 4  3   24,15    102,70
   5.  105C  5m  2,4   4' 4  3  4' 4   30,00    132,70
   6.  612B  5m  1,7   5  4  4  4' 4   21,25    153,95

17 / Turm / Masters männlich AK50-69

   Thielen, Frank P. /1961/ Turngemeinde Oberlahnstein

   1.  103B  5m  1,7   3' 4  3  3' 3'  17,85  
   2. 5211A  5m  1,8   4  4' 4' 4  5'  23,40     41,25
   3.  600A  5m  1,5   4  3' 3' 3' 4'  16,50     57,75
   4.  611A  5m  1,8   5' 4' 4' 4' 4'  24,30     82,05
   5.  612C  5m  1,5   2  3  2  3' 3   12,00     94,05

20 / 1-Meter / Anfänger  weiblich  (Alter 7-9/JG 2014-2016)

   Speicher, Klara /2014/ Mainzer Schwimmverein 01 e.V.

   1.  100A  1m  1,0   5' 5  5  6' 5'  16,00  
   2.  200A  1m  1,1   5' 5  5  5' 7   17,60     33,60
   3. 5101A  1m  1,2   3  2  3  3' 2'  10,20     43,80
   4.  010B  1m  1,0   6  5  4  4' 5'  15,00     58,80

   Steiger, Alena /2016/ Mainzer Schwimmverein 01 e.V.

   1.  100A  1m  1,0   6' 6  6  6  5   18,00  
   2.  200A  1m  1,1   4  4' 4' 4' 5   14,85     32,85
   3. 5101A  1m  1,2   3  3' 4  4' 2   12,60     45,45
   4.  010B  1m  1,0   6  5' 5  5' 6   17,00     62,45

21 / 1-Meter / Anfänger  weiblich  (Alter 10-11/JG 2012-2013)

   Ehrenthal, Mina /2012/ Mainzer Schwimmverein 01 e.V.

   1.  101C  1m  1,2   4' 5  4' 5' 5   17,40  
   2. 5101A  1m  1,2   6  6  5' 5' 6'  21,00     38,40
   3.  201A  1m  1,7   4' 4  5  4  4   21,25     59,65
   4.  102C  1m  1,4   5' 6  6  5' 6'  24,50     84,15

22 / 1-Meter / Anfänger  weiblich  (Alter 12-14/JG 2009-2011)

   Davies, Alma /2011/ Mainzer Schwimmverein 01 e.V.

   1.  401C  1m  1,4   5' 5  4  5  5   21,00  
   2.  101C  1m  1,2   5  4' 4  5  4'  16,80     37,80
   3.  201A  1m  1,7   5  4' 4' 4' 3'  22,95     60,75
   4.  102C  1m  1,4   5  5  5  4' 5   21,00     81,75

23 / 1-Meter / Anfänger  männlich  (Alter 7-9/JG 2014-2016)

   Duda, Fynn /2015/ SSV Trier 1932 e.V.

   1.  010B  1m  1,0   7  6  6  6  7   19,00  
   2.  020A  1m  1,2   8  7' 8  8  9   28,80     47,80
   3. 5201A  1m  1,2   3  2' 4' 4  3'  12,60     60,40
   4.  101C  1m  1,2   7' 7  6' 6' 8   25,20     85,60

   Groß, Jakob /2014/ SV Gelnhausen

   1.  101C  1m  1,2   4  5  4  4' 4   15,00  
   2.  020A  1m  1,2   5  5' 6  6  7   21,00     36,00
   3.  401C  1m  1,4   2' 2' 2  2' 2'  10,50     46,50
   4. 5211A  1m  1,8   2' 2' 4  3' 2'  15,30     61,80

   Hagen, Friedrich /2014/ SSV Trier 1932 e.V.

   1.  010B  1m  1,0   6  5  5' 5  5   15,50  
   2.  020A  1m  1,2   4' 5' 5  5' 5   18,60     34,10
   3. 5201A  1m  1,2   5  4' 4' 6' 5   17,40     51,50
   4.  101C  1m  1,2   5  4' 4' 5  5   17,40     68,90

   Gajdoss, Felix /2014/ Mainzer Schwimmverein 01 e.V.

   1.  100A  1m  1,0   5' 5  5  5  5'  15,50  
   2.  200A  1m  1,1   5  4' 4' 4' 6   15,40     30,90
   3. 5101A  1m  1,2   3  2  3  3  2    9,60     40,50
   4.  010B  1m  1,0   4' 5  5  3  5   14,50     55,00

   Kuchenbuch, Finn /2016/ Mainzer Schwimmverein 01 e.V.

   1.  100A  1m  1,0   6' 5' 5' 5  5'  16,50  
   2.  200A  1m  1,1   6' 6  5' 6' 7   20,90     37,40
   3. 5101A  1m  1,2   6  5' 5  5' 5'  19,80     57,20
   4.  010B  1m  1,0   6' 5' 5' 6  5'  17,00     74,20

   Mayr, Mats /2016/ Mainzer Schwimmverein 01 e.V.

   1.  100A  1m  1,0   7  6' 6' 6  6'  19,50  
   2.  200A  1m  1,1   5  4' 5' 4' 6   16,50     36,00
   3. 5101A  1m  1,2   6  6  5' 5' 5   20,40     56,40
   4.  010B  1m  1,0   6' 6  5' 6  6'  18,50     74,90

24 / 1-Meter / Anfänger  männlich  (Alter 10-11/JG 2012-2013)

   Hermann, Oliver /2012/ Turngemeinde Oberlahnstein

   1.  100C  1m  1,1   5  5  4' 5' 6   17,05  
   2.  200A  1m  1,1   5  4' 4' 6  6   17,05     34,10
   3.  102C  1m  1,4   2' 2  2' 3  3'  11,20     45,30
   4. 5101A  1m  1,2   6  6' 6  6' 5'  22,20     67,50

25 / 1-Meter / Anfänger  männlich  (Alter 12-14/JG 2009-2011)

   Geis, Miguel /2011/ Turngemeinde Oberlahnstein

   1.  401C  1m  1,4   6' 6  5' 6' 7   26,60  
   2.  102B  1m  1,5   4  4  4' 4' 4'  19,50     46,10
   3. 5122D  1m  1,9   2  1  2  3  2'  12,35     58,45
   4.  302C  1m  1,6   2  0' 1' 3  2'   9,60     68,05

   Hamm, Cassian /2010/ Turngemeinde Oberlahnstein

   1.  020A  1m  1,2   5  5' 5  5  5   18,00  
   2.  202C  1m  1,5   5  5  4  4' 6   21,75     39,75
   3. 5101A  1m  1,2   4  4' 4' 4  5   15,60     55,35
   4.  102B  1m  1,5   6  5' 6  6' 6'  27,75     83,10

26 / 1-Meter / Jugend D  weiblich  (Alter 10/JG 2013)

   Becker, Sophie /2013/ Mainzer Schwimmverein 01 e.V.

   1.  200A  1m  1,1   6' 7' 7  7' 7   23,65  
   2. 5101A  1m  1,2   5  4' 5  7  6'  19,80     43,45
   3.  101C  1m  1,2   5  5  5' 5  5   18,00     61,45
   4.  401C  1m  1,4   4' 5  4' 5  5   20,30     81,75
   5.  102C  1m  1,4   5  5  4' 5  4'  20,30    102,05

27 / 1-Meter / Jugend D  weiblich  (Alter 11/JG 2012)

   Ceremnov, Mila /2012/ Mainzer Schwimmverein 01 e.V.

   1.  101B  1m  1,3   5  5' 5' 6  6   22,10  
   2.  401B  1m  1,5   6  6  6  6  6   27,00     49,10
   3.  201C  1m  1,5   4' 5' 6  4' 4   21,75     70,85
   4.  301C  1m  1,6   6  5' 5' 5' 5'  26,40     97,25
   5. 5211A  1m  1,8   6  4' 5  5  5   27,00    124,25
   6.  102B  1m  1,5   5  5' 5  5  5   22,50    146,75

28 / 1-Meter / Jugend D  männlich  (Alter 10/JG 2013)

   Berg, Oskar /2013/ SV Gelnhausen

   1.  103C  1m  1,6   5  6' 6  6' 6'  30,40  
   2.  201B  1m  1,6   5  5  5' 5  5   24,00     54,40
   3. 5211A  1m  1,8   5' 6' 6  5  6   31,50     85,90
   4.  402C  1m  1,6   6' 6  5' 6  6   28,80    114,70
   5.  102B  1m  1,5   8' 8  6' 7  7'  33,75    148,45

   Steiger, Julius /2013/ Mainzer Schwimmverein 01 e.V.

   1.  101B  1m  1,3   4' 5  5  3' 4   17,55  
   2.  201C  1m  1,5   7' 7  7' 7  7   32,25     49,80
   3.  301C  1m  1,6   4' 4' 5  5' 4'  22,40     72,20
   4.  401B  1m  1,5   4' 5' 6  5  5   23,25     95,45
   5.  102C  1m  1,4   4' 4' 4' 5' 5'  20,30    115,75
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29 / 1-Meter / Jugend D  männlich  (Alter 11/JG 2012)

   Curda, Jonas /2012/ Mainzer Schwimmverein 01 e.V.

   1. 5101A  1m  1,2   8' 7' 8  8  8   28,80  
   2.  101B  1m  1,3   5  5  5' 6  5'  20,80     49,60
   3.  201C  1m  1,5   4  4  4' 3  3'  17,25     66,85
   4.  301C  1m  1,6   5' 5' 5' 5  6   26,40     93,25
   5.  401B  1m  1,5   7' 7  6' 7  6   30,75    124,00
   6.  103C  1m  1,6   5  6' 6  6  6   28,80    152,80

31 / Turm / Jugend C  männlich  (Alter 12-13/JG 2010-2011)

   Zinecker, Jakob /2010/ Mainzer Schwimmverein 01 e.V.

   1.  103B  5m  1,7   7  5  6' 6' 7'  34,00  
   2.  301B  5m  1,7   5' 5' 5' 5' 6'  28,05     62,05
   3.  612B  5m  1,7   5  4' 5  5' 5   25,50     87,55
   4.  403C  5m  2,2   5  4' 4' 5  5'  31,90    119,45
   5. 5231D  5m  2,1   5  5  5' 5' 6   33,60    153,05
   6.  303C  5m  2,1   6' 5' 6  5' 6   36,75    189,80
   7.  105C  5m  2,4   6  5  5  6  6'  40,80    230,60

   Lenz, David /2011/ Turngemeinde Oberlahnstein

   1.  101C  5m  1,2   4  4  4' 5  4'  15,60  
   2.  202A  5m  1,7   2' 1  3  4' 2'  13,60     29,20
   3.  302C  5m  1,6   4' 3' 4  4' 4'  20,80     50,00
   4.  631C  5m  1,5   3  0' 3  3' 3   13,50     63,50
   5.  612C  5m  1,5   5  4' 4' 5' 4'  21,00     84,50
   6.  103C  5m  1,6   4' 3' 4  5  5   21,60    106,10
   7.  403C  5m  2,2   2' 1' 3  3  3   18,70    124,80

   Obbad, Rayan /2010/ Mainzer Schwimmverein 01 e.V.

   1.  103B  5m  1,7   6' 6' 6  6  7   32,30  
   2.  612B  5m  1,7   7  6  7  7  7'  35,70     68,00
   3.  301B  5m  1,7   9  8' 8  8  9'  43,35    111,35
   4. 5132D  5m  2,2   7' 7  6' 6' 7   45,10    156,45
   5.  403C  5m  2,2   7  6' 7  6  7'  45,10    201,55
   6.  203C  5m  2,0   7  6' 6' 7  7'  41,00    242,55
   7.  105C  5m  2,4   5' 5  5' 5' 6   39,60    282,15

   Curda, David /2010/ Mainzer Schwimmverein 01 e.V.

   1.  103B  5m  1,7   7  7  6' 7  6'  34,85  
   2.  201C  5m  1,5   8  7' 8  8  8   36,00     70,85
   3.  301B  5m  1,7   5' 6  4  5  5   26,35     97,20
   4.  401B  5m  1,5   8  7  7  7' 8   33,75    130,95
   5.  612B  5m  1,7   6  5  6  6  6   30,60    161,55
   6. 5132D  5m  2,2   5  4  5  4' 4'  30,80    192,35
   7.  403C  5m  2,2   7  6  6  6' 6'  41,80    234,15

   Festa, Dario /2011/ SSV Trier 1932 e.V.

   1.  101C  5m  1,2   5  5  4  5  4   16,80  
   2.  401C  5m  1,4   4' 4  4' 6  5   19,60     36,40
   3.  600A  5m  1,5   5  4  4  4' 4   18,75     55,15
   4.  201C  5m  1,5   5' 5  4  3  5   21,00     76,15
   5.  612C  5m  1,5   4' 4  3  5  5   20,25     96,40
   6.  103C  5m  1,6   5  4  4' 5' 5'  24,00    120,40
   7.  403C  5m  2,2   4' 4' 4  4' 5   29,70    150,10

32 / 1-Meter / Jugend A  weiblich

   Schmitt, Lena-Emily /2005/ SSV Trier 1932 e.V.

   1.  103B  1m  1,7   5' 5' 6  5  5'  28,05  
   2.  401B  1m  1,5   7  7  6  7  7   31,50     59,55
   3.  201B  1m  1,6   5  5' 5' 5  6   25,60     85,15
   4.  301B  1m  1,7   6' 6' 6' 7  6'  33,15    118,30
   5. 5231D  1m  2,1   6  6  6' 5' 5   36,75    155,05
   6.  203C  1m  2,0   6  5' 5' 5' 5'  33,00    188,05
   7.  303C  1m  2,1   5  4' 5  5' 5   31,50    219,55
   8.  403C  1m  2,2   6' 7  7  7  7   46,20    265,75
   9. 5331D  1m  2,2   6' 6' 7  6' 6'  42,90    308,65

   Zügel, Alexandra /2007/ Mainzer Schwimmverein 01 e.V.

   1.  103B  1m  1,7   5' 6  5' 5' 5'  28,05  
   2.  201B  1m  1,6   6' 6' 6  6  6'  30,40     58,45
   3.  301B  1m  1,7   4  5  5  5' 4'  24,65     83,10
   4.  401B  1m  1,5   6  4' 5  5' 5   23,25    106,35
   5. 5223D  1m  2,3   5' 5' 5' 5  5   36,80    143,15
   6.  403C  1m  2,2   6  6  5' 6  5   38,50    181,65
   7.  203C  1m  2,0   4' 5  5  5  4'  29,00    210,65
   8.  303C  1m  2,1   2' 3  3' 3' 3'  21,00    231,65
   9.  104C  1m  2,2   5' 4' 4' 5  5   31,90    263,55

   Müller,Nora /2007/ SV Gelnhausen

   1.  101B  1m  1,3   5  5' 4' 4' 5   18,85  
   2.  201B  1m  1,6   2' 3  3  2' 4   13,60     32,45
   3.  301C  1m  1,6   4  4' 4' 5  5'  22,40     54,85
   4.  401B  1m  1,5   5' 5  5' 5' 4'  24,00     78,85
   5. 5211A  1m  1,8   4  5  4  3  3'  20,70     99,55
   6.  103B  1m  1,7   4' 5  5  5  4'  24,65    124,20
   7.  202C  1m  1,5   5  6  6' 5' 5   24,75    148,95
   8.  402C  1m  1,6   5  5' 5' 5  5   24,80    173,75
   9. 5111A  1m  1,8   2' 4  3' 2' 3   16,20    189,95

   Grutza, Ella /2007/ Mainzer Schwimmverein 01 e.V.

   1.  101C  1m  1,2   6  6' 7  5' 6   22,20  
   2.  201C  1m  1,5   5' 6  6  4' 5   24,75     46,95
   3.  301C  1m  1,6   5  4' 5' 5' 5   24,80     71,75
   4.  401C  1m  1,4   6  5' 6' 5  5   23,10     94,85
   5. 5211A  1m  1,8   2' 3' 3  3  4   17,10    111,95
   6.  102B  1m  1,5   1' 3' 3  4  3'  15,00    126,95
   7.  402C  1m  1,6   6  5' 5' 5  4'  25,60    152,55
   8.  202C  1m  1,5   3' 4  3' 3' 4   16,50    169,05
   9.  302C  1m  1,6   4' 3' 3' 5  5   20,80    189,85

33 / 1-Meter / Jugend A  männlich

   Schöneich, Malte /2007/ Mainzer Schwimmverein 01 e.V.

   1.  103B  1m  1,7   7' 6' 6  6' 6'  33,15  
   2.  201B  1m  1,6   7' 7  8  7  7   34,40     67,55
   3.  301B  1m  1,7   5  4  5  5  4'  24,65     92,20
   4.  401A  1m  1,8   8  7' 7' 7  7   39,60    131,80
   5. 5132D  1m  2,2   5' 6  6' 6  5'  38,50    170,30
   6.  403B  1m  2,4   7' 7' 7' 7' 7'  54,00    224,30
   7.  105C  1m  2,4   6' 7  7  6' 6'  48,00    272,30
   8.  203B  1m  2,3   6  5' 6  6  5'  40,25    312,55
   9.  303B  1m  2,4   5' 6  6  4' 4   38,40    350,95
  10. 5231D  1m  2,1   6  5' 6  6  6   37,80    388,75

   Keller, Lars /2005/ SSV Trier 1932 e.V.

   1.  103B  1m  1,7   7  7  7' 7  7'  36,55  
   2.  401A  1m  1,8   7  7  7' 7  8   38,70     75,25
   3.  201B  1m  1,6   7  6' 7  5  6'  32,00    107,25
   4.  301B  1m  1,7   8  7' 8  7  7   38,25    145,50
   5. 5231D  1m  2,1   7  7  7  7' 7'  45,15    190,65
   6.  105B  1m  2,6   3' 3' 3  4  3'  27,30    217,95
   7.  403B  1m  2,4   6' 6  6' 6  6'  45,60    263,55
   8.  203B  1m  2,3   8  6  8  7' 7'  52,90    316,45
   9.  303B  1m  2,4   7' 7  7' 7  7   51,60    368,05
  10. 5132D  1m  2,2   9  8' 9  7' 8   56,10    424,15

   Bollé, Maxim /2005/ SV Gelnhausen

   1.  103B  1m  1,7   6  6' 6  6  6'  31,45  
   2.  201B  1m  1,6   4' 4' 4' 4' 5'  21,60     53,05
   3.  301B  1m  1,7   3' 4' 4' 5' 4'  22,95     76,00
   4.  401B  1m  1,5   5' 5' 5' 6  6   25,50    101,50
   5. 5221D  1m  1,7   4' 5  4  5  5   24,65    126,15
   6.  105C  1m  2,4   6' 7  6' 6  5'  45,60    171,75
   7.  203C  1m  2,0   3' 4' 5  3  3'  23,00    194,75
   8.  303C  1m  2,1   3' 4' 4  5' 4'  27,30    222,05
   9.  403C  1m  2,2   4  4' 3' 5' 4'  28,60    250,65
  10. 5132D  1m  2,2   3' 4  4  4' 4   26,40    277,05

   Feltes, Leo /2007/ SSV Trier 1932 e.V.

   1.  103B  1m  1,7   6' 7  7  6  7   34,85  
   2.  201C  1m  1,5   5' 5' 6  5  5   24,00     58,85
   3.  301C  1m  1,6   4  4  4  5  4   19,20     78,05
   4.  401B  1m  1,5   6  6  6  6  6'  27,00    105,05
   5. 5122D  1m  1,9   5  4' 4' 5' 5'  28,50    133,55
   6.  105C  1m  2,4   6  6' 6  6' 6   44,40    177,95
   7.  203C  1m  2,0   2' 2  2' 4  3   16,00    193,95
   8.  303C  1m  2,1   5' 5' 5' 5  5'  34,65    228,60
   9.  403C  1m  2,2   7  7  7  7  5'  46,20    274,80
  10. 5223D  1m  2,3   6' 6  5  5' 5   37,95    312,75

   Geis, Carlos /2007/ Turngemeinde Oberlahnstein

   1.  101B  1m  1,3   3  3  3' 4  4   13,65  
   2. 5211A  1m  1,8   3' 4  4  1' 5   20,70     34,35
   3.  401C  1m  1,4   2  2' 2' 4' 3'  11,90     46,25
   4.  201C  1m  1,5   1' 2  1  3' 4   10,50     56,75
   5.  301C  1m  1,6   3' 2' 2  4' 4'  16,80     73,55
   6.  103C  1m  1,6   1' 1' 1' 2' 2'   8,80     82,35
   7.  402C  1m  1,6   2' 2' 2  3  4   12,80     95,15
   8.  202C  1m  1,5   4' 3  3  3' 4'  16,50    111,65
   9.  302C  1m  1,6   3  3' 3  4  4   16,80    128,45
  10. 5121D  1m  1,7   1' 1  1' 0' 2'   6,80    135,25
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34 / 3-Meter / Jugend B  weiblich

   Welter, Lea /2009/ SSV Trier 1932 e.V.

   1.  101B  3m  1,5   5' 5  5' 5  5'  24,00  
   2.  401B  3m  1,4   5' 5  5  5  5'  21,70     45,70
   3.  201C  3m  1,7   4' 4  4  4' 5   22,10     67,80
   4.  301C  3m  1,8   4' 5  4' 5  4'  25,20     93,00
   5. 5211A  3m  2,0   1  0' 0' 2' 2'   8,00    101,00
   6.  103C  3m  1,5   5  4' 4  5  5   21,75    122,75
   7.  403C  3m  1,9   4  3  3' 4  4   21,85    144,60
   8.  202C  3m  1,6   6  5  4' 5  5   24,00    168,60

   Keller, Greta /2008/ SSV Trier 1932 e.V.

   1.  103B  3m  1,6   6' 6' 5' 5' 6'  29,60  
   2.  401B  3m  1,4   6' 6  6  6' 7   26,60     56,20
   3.  203C  3m  1,9   5' 4' 5  5  5   28,50     84,70
   4.  303C  3m  2,0   4' 4' 4' 4' 5   27,00    111,70
   5. 5231D  3m  2,0   4' 3' 3' 3' 5'  23,00    134,70
   6.  403B  3m  2,1   8  7  5' 6  7'  43,05    177,75
   7.  105C  3m  2,2   5  4' 5  5  4   31,90    209,65
   8.  201B  3m  1,8   6' 6  6  5' 6   32,40    242,05

   Schmidt, Nelly /2009/ SSV Trier 1932 e.V.

   1.  101C  3m  1,4   5' 5  5' 6' 6   23,80  
   2.  401C  3m  1,3   6' 5' 4' 7  7   24,70     48,50
   3.  201C  3m  1,7   4  3' 3' 4  4'  19,55     68,05
   4.  302C  3m  1,7   4  4  5  4' 4'  22,10     90,15
   5. 5211A  3m  2,0   7  6  6' 6  7   39,00    129,15
   6.  103C  3m  1,5   7' 5  7  7  7   31,50    160,65
   7.  403C  3m  1,9   6  5  6  6  6   34,20    194,85
   8.  202C  3m  1,6   4' 4' 4' 5  5   22,40    217,25

35 / 3-Meter / Jugend B  männlich

   Weiss, Matteo /2009/ Mainzer Schwimmverein 01 e.V.

   1.  103B  3m  1,6   6  6  6' 5  5'  28,00  
   2.  201B  3m  1,8   5  4' 5' 4' 4'  25,20     53,20
   3.  301B  3m  1,9   6  5' 6' 5  5'  32,30     85,50
   4.  403B  3m  2,1   7' 6  6  7  7'  43,05    128,55
   5. 5132D  3m  2,1   8' 7' 8' 7' 8   50,40    178,95
   6.  105B  3m  2,4   2' 5  3' 4  3   25,20    204,15
   7.  205C  3m  2,8   4' 4  4  5' 5   37,80    241,95
   8.  405C  3m  2,7   6  4  4  6  5'  41,85    283,80
   9. 5233D  3m  2,4   5  5  6  5' 6   39,60    323,40

   Teichmann, Anton /2009/ Mainzer Schwimmverein 01 e.V.

   1.  101C  3m  1,4   6  4' 5  5' 6   23,10  
   2.  201A  3m  1,9   4' 4  4  4' 4   23,75     46,85
   3.  301C  3m  1,8   4' 3' 4  5  5   24,30     71,15
   4.  401C  3m  1,3   6' 6  5  7  7   25,35     96,50
   5. 5121D  3m  1,8   4  4  4  4  4'  21,60    118,10
   6.  103C  3m  1,5   5  4' 5  5' 5'  23,25    141,35
   7.  402C  3m  1,4   6' 6  7  6' 6   26,60    167,95
   8.  202A  3m  1,8   5  4' 3  4  4'  23,40    191,35
   9.  302C  3m  1,7   5  4' 4' 5  5   24,65    216,00

   Götz, Finn Anton /2008/ Mainzer Schwimmverein 01 e.V.

   1.  103B  3m  1,6   4  5  4  4' 4'  20,80  
   2.  201B  3m  1,8   4' 3' 4  4  4'  22,50     43,30
   3.  301B  3m  1,9   6  5' 6  5' 5   32,30     75,60
   4.  401B  3m  1,4   6  5  5' 6  5'  23,80     99,40
   5. 5211A  3m  2,0   4  4' 4  4  4   24,00    123,40
   6.  105C  3m  2,2   5  4' 5  5  4'  31,90    155,30
   7.  403C  3m  1,9   5' 5  4' 5' 5   29,45    184,75
   8.  302C  3m  1,7   3  2  3  2' 2'  13,60    198,35
   9.  202C  3m  1,6   4' 4  5  4' 4'  21,60    219,95

   Schultheis,Gideon /2008/ SV Gelnhausen

   1.  103B  3m  1,6   6' 6' 5  4' 3   25,60  
   2.  201B  3m  1,8   4' 5  4' 5' 5   26,10     51,70
   3.  301B  3m  1,9   2' 1' 2  5' 5'  19,00     70,70
   4.  403C  3m  1,9   7  6' 6  6' 6'  37,05    107,75
   5. 5132D  3m  2,1   6' 6  6  5' 6'  38,85    146,60
   6.  105B  3m  2,4   7  6' 7' 5' 7'  50,40    197,00
   7.  203B  3m  2,2   4' 4  3  4' 3'  26,40    223,40
   8.  405C  3m  2,7   4  3' 3' 5  4   31,05    254,45
   9. 5233D  3m  2,4   4' 4  3' 5  5   32,40    286,85

   Abels, Konstantin /2008/ SV Gelnhausen

   1.  101B  3m  1,5   5  4' 4  5  5'  21,75  
   2.  201B  3m  1,8   3' 4  3  4  4   20,70     42,45
   3.  301B  3m  1,9   5  5' 4  5' 5   29,45     71,90
   4.  401B  3m  1,4   4  4' 4  5' 5   18,90     90,80
   5. 5211A  3m  2,0   6  6  5  4' 4   31,00    121,80
   6.  103B  3m  1,6   3' 4  3' 5  4'  19,20    141,00
   7.  202B  3m  1,7   5' 4' 5  4' 5   24,65    165,65
   8.  403C  3m  1,9   4  4  4' 4  4'  23,75    189,40
   9. 5311A  3m  2,1   0  0  0  0  0    0,00    189,40

41 / 1-Meter / Masters männlich AK50-69

   Thielen, Frank P. /1961/ Turngemeinde Oberlahnstein

   1.  101A  1m  1,4   6  6  6' 6  6'  25,90  
   2. 5111A  1m  1,8   4' 4  4  1' 3   19,80     45,70
   3.  103B  1m  1,7   6' 5' 6' 5  6'  31,45     77,15
   4. 5122D  1m  1,9   6  6  6  4' 5'  33,25    110,40
   5. 5211A  1m  1,8   6  5' 6  4  6   31,50    141,90
   6.  104C  1m  2,2   3  2' 4  3' 3'  22,00    163,90

44 / Turm / Synchronspringen Jugend C männl./weibl./mix

   Obbad, Rayan /2010/ Mainzer Schwimmverein 01 e.V.
   Weiss, Matteo /2009/ Mainzer Schwimmverein 01 e.V.

   1.  401B  5m  2,0   8  7  7  7' 6' 7  7'  43,00  
   2.  301B  5m  2,0   8' 7  7' 8  7  8  8   47,00     90,00
   3.  103B  5m  1,7   6' 4  6  6' 5' 6' 6'  32,30    122,30
   4.  403C  5m  2,2   7' 8  6' 7  7  7' 7   47,30    169,60

   Zinecker, Jakob /2010/ Mainzer Schwimmverein 01 e.V.
   Curda, David /2010/ Mainzer Schwimmverein 01 e.V.

   1.  401B  5m  2,0   6' 6' 5  5' 6  6  5'  35,00  
   2.  301B  5m  2,0   5  4  6  5' 3' 4' 5   29,00     64,00
   3.  103B  5m  1,7   7' 7  6' 7  6' 7  7'  35,70     99,70
   4.  403C  5m  2,2   5  5' 5  5  4' 4' 5   33,00    132,70

45 / Turm / Synchronspringen Jugend A männl./weibl./mix.

   Zügel, Alexandra /2007/ Mainzer Schwimmverein 01 e.V.
   Keller, Greta /2008/ SSV Trier 1932 e.V.

   1.  401B  5m  2,0   6  6  7' 7  6  6  5'  36,00  
   2.  101B  5m  2,0   6  7  7  6' 7  5' 5   39,00     75,00
   3.  103B  5m  1,7   7  6  6' 6' 6  6' 6   32,30    107,30
   4.  403C  5m  2,2   7  6' 5' 5' 7  8' 8   45,10    152,40
   5.  201B  5m  1,6   6  5' 6  5' 5' 7  6'  28,00    180,40

   Feltes, Leo /2007/ SSV Trier 1932 e.V.
   Schmitt, Lena-Emily /2005/ SSV Trier 1932 e.V.

   1.  101B  5m  2,0   7' 6' 6' 7' 6' 7  7'  42,00  
   2.  401B  5m  2,0   5  7  4' 5  7  5  4   30,00     72,00
   3.  631C  5m  1,5   3  2  5' 6' 6  5  4'  22,50     94,50
   4.  103B  5m  1,7   4' 6  5' 7  6  5  5   28,05    122,55
   5.  403C  5m  2,2   4  5  4' 5  6  4' 3'  30,80    153,35

   Keller, Lars /2005/ SSV Trier 1932 e.V.
   Schöneich, Malte /2007/ Mainzer Schwimmverein 01 e.V.

   1.  401B  5m  2,0   7' 6  6' 7  6' 7  6'  40,00  
   2.  201B  5m  2,0   7  7  7  8  6' 5' 6'  41,00     81,00
   3.  105C  5m  2,4   5' 4' 5' 6  6  6  5'  40,80    121,80
   4.  103B  5m  1,7   6' 6  6  6' 6  7  7   32,30    154,10
   5.  203B  5m  2,3   5  6  4' 4' 6  5  5   34,50    188,60

46 / Turm / Synchronspringen Jugend B männl./weibl./mix.

   Schmidt, Nelly /2009/ SSV Trier 1932 e.V.
   Festa, Dario /2011/ SSV Trier 1932 e.V.

   1.  101C  5m  2,0   6' 6' 5' 5  5  5  5'  32,00  
   2.  401C  5m  2,0   6  5  5  5  5  5  5'  30,00     62,00
   3.  103C  5m  1,6   5  3  4' 4' 4' 5' 5'  22,40     84,40
   4.  612C  5m  1,5   4  4  4' 5  4  4  3'  18,00    102,40
   5.  600A  5m  1,5   1' 3  5  5' 2  2  2'  11,25    113,65

47 / Turm / Synchronspringen Jugend D männl./weibl./mix

   Curda, Jonas /2012/ Mainzer Schwimmverein 01 e.V.
   Ceremnov, Mila /2012/ Mainzer Schwimmverein 01 e.V.

   1.  100A  5m  2,0   6  4' 5' 6  5' 5  6   34,00  
   2.  200A  5m  2,0   6' 5' 7  8  5' 6' 6'  39,00     73,00
   3. 5101A  5m  1,4   4' 5  2  2' 6  5  4'  19,60     92,60
   4.  101B  5m  1,3   4' 4' 5  3' 5  4  4'  17,55    110,15

48 / Turm / Synchronspringen Frauen/Männer/Mixed Turm

   Batzer, Jakob /2002/ Mainzer Schwimmverein 01 e.V.
   Schöneich, Malte /2007/ Mainzer Schwimmverein 01 e.V.

   1.  401B  5m  2,0   8  6' 8  8' 7  8' 7   46,00  
   2.  301B  5m  2,0   6' 6' 7  6' 7  5' 6   39,00     85,00
   3.  105B  5m  2,6   6  5' 6  5' 5' 7  7   45,50    130,50
   4. 5231D  5m  2,1   7' 6' 6' 7  8  8  8   47,25    177,75
   5.  203B  5m  2,3   7' 6  7  7' 6  8  8   50,60    228,35

   Keller, Greta /2008/ SSV Trier 1932 e.V.
   Zügel, Alexandra /2007/ Mainzer Schwimmverein 01 e.V.

   1.  101B  5m  2,0   7  6  7' 7  7  8  8   43,00  
   2.  401B  5m  2,0   6' 6' 7  7  6' 6  6   39,00     82,00
   3.  103B  5m  1,7   7  6  7  7  6  7  6'  34,85    116,85
   4.  403C  5m  2,2   6' 6' 6  6  6' 7  7   42,90    159,75
   5.  201B  5m  1,6   5' 5  6  5' 6  5  6   27,20    186,95
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   Feltes, Leo /2007/ SSV Trier 1932 e.V.
   Welter, Lea /2009/ SSV Trier 1932 e.V.

   1.  101B  5m  2,0   4' 4' 6' 7  5  4  4'  28,00  
   2.  401C  5m  2,0   5' 5  5  6  5  5  4'  30,00     58,00
   3.  612C  5m  1,5   3' 5' 5' 5' 4' 4  3'  21,00     79,00
   4.  103C  5m  1,6   4' 4  7  7' 4  4  3'  20,00     99,00
   5.  403C  5m  2,2   2  0' 6  6' 1  3' 1'  15,40    114,40

49 / 3-Meter / Anfänger  weiblich  (Alter 7-9/JG 2014-2016)

